Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 148/2021 - CGP-ITQ/DAA-ITQ/DRG/ITQ/IFSPREQUERIMENTO 148/2021 - CGP-ITQ/DAA-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

17 de dezembro de 202117 de dezembro de 2021

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO-PEDAGÓGICOAVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO-PEDAGÓGICO

Edital nºEdital nº 466 Data:Data: 22/11/2021
Publicado noPublicado no

DOU:DOU:
23/11/2021

O Diretor do Câmpus Itaquaquecetuba torna público o resultado dos recursos (se houver), e a
data, o horário e o local para a realização da Prova Didático-pedagógica da Área: MecânicaÁrea: Mecânica

OrientaçõesOrientações

Item 5.7, do Edital n° 466/2021 "5.7. A prova de desempenho didático- pedagógico, à qual os
demais candidatos não poderão assistir, terá duração máxima de 15 minutos, podendo haver um
acréscimo de até dez minutos para arguição pela Banca Examinadora".

Atentar-se ao Comunicado publicado em 07/12/2021.

Link da Sala: https://meet.google.com/msd-sujo-euo

Solicitar a entrada na sala virtual a partir de 5 minutos antes do horário agendado para a prova e
aguardar. Caso a entrada seja recusada, por a banca anterior ainda não ter encerrado a avaliação,
aguardar um momento e solicitar novamente a entrada.

INSCRIÇÕES E RECURSOS DEFERIDOSINSCRIÇÕES E RECURSOS DEFERIDOS

Data da Prova:Data da Prova: 21/12/202121/12/2021

HorárioHorário Nome do CandidatoNome do Candidato

08h00 Edson Vieira da Silva

08h30 Fernanda de Melo Fernandes

09h00 Leandro Henrique Pereira

09h30 Pedro Henrique Ragazzo de Carvalho

 INTERVALOINTERVALO

10h30 Silvio Moreira Pereira

11h00 Tatiana Francisca Aparecido

11h30 Yan Felipe de Oliveira Cavalcante

 INTERVALO PARA ALMOÇOINTERVALO PARA ALMOÇO

13h30 Mailthon Ritter Gil

14h00 Rônei Ferreira Silva

14h30 Fausto Fernandes de Oliveira

15h00 José Gustavo de Oliveira

15h30 Luiz  Carlos Navarro

INSCRIÇÕES E RECURSOS INDEFERIDOSINSCRIÇÕES E RECURSOS INDEFERIDOS

Nome do CandidatoNome do Candidato

Diego David Pizon Moreno

João Carlos Correa

Rogerio Jorge

ItaquaquecetubaItaquaquecetuba, 17 de dezembro de 2021

Aumir Antunes Graciano
Diretor Geral do Câmpus Itaquaquecetuba

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aumir Antunes GracianoAumir Antunes Graciano, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQ , em 17/12/2021 16:37:13.

Este documento foi emiTdo pelo SUAP em 14/12/2021. Para comprovar sua autenTcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

272096
2b08a2d883

REQUERIMENTO 148/2021 - CGP-ITQ/DAA-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: